
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

50.012,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

50.012,00 
 
 

50.012,00 
855 Rodzina 14.400,00 

 Dochody bieżące: 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

14.400,00 
 

14.400,00 
 Razem 64.412,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 135.004,00 zł , zmniejszenie 70.592,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 135.004,00 zł, zmniejszenie 70.592,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 115.900,00 zł, zmniejszenie 7.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 19.104,00 zł, zmniejszenie 63.592,00 zł,  -wydatki majątkowe: zwiększenie 
17.000,00 zł, zmniejszenie 17.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 231,00 53 243,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 50 012,00

855 Rodzina 8 039 499,68 8 053 899,68

Wspieranie rodziny 0,00 14 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 400,00

119 588 869,35 119 653 281,35Razem:

85504 14 400,00

14 400,00

64 412,00

75107 50 012,00

50 012,00

14 400,00

50 012,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 941,18 595 941,18 595 941,18 165 200,00 430 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 344 054,61 11 244 054,61 10 794 154,61 8 702 300,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 447,00 -8 447,00 -8 447,00 0,00 -8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 447,00 8 447,00 8 447,00 0,00 8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 344 054,61 11 244 054,61 10 794 154,61 8 702 300,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 568 215,00 568 215,00 563 715,00 515 590,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -726,00 -726,00 -726,00 0,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 215,00 568 215,00 563 715,00 515 590,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 721,00 -7 721,00 -7 721,00 0,00 -7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 721,00 7 721,00 7 721,00 0,00 7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 3 231,00 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 243,00 53 243,00 53 243,00 43 731,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 360 000,00 222 300,00 137 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 168,00 -61 168,00 -61 168,00 -7 000,00 -54 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 168,00 61 168,00 61 168,00 61 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 380 000,00 360 000,00 276 300,00 83 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 350 000,00 220 300,00 129 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 168,00 -61 168,00 -61 168,00 -7 000,00 -54 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 168,00 61 168,00 61 168,00 61 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 350 000,00 274 300,00 75 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 772 665,00 4 772 665,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 023 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 772 665,00 4 772 665,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 023 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 344 670,68 9 344 670,68 3 788 170,68 2 782 955,68 1 005 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 792,00 14 792,00 14 792,00 14 400,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 359 070,68 9 359 070,68 3 802 570,68 2 797 355,68 1 005 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 113 870,00 113 870,00 112 670,00 103 900,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 792,00 14 792,00 14 792,00 14 400,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 270,00 128 270,00 127 070,00 118 300,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 908 869,35 109 437 692,24 78 496 986,80 55 397 328,48 23 099 658,32 19 066 576,00 9 252 517,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 592,00 -70 592,00 -70 592,00 -7 000,00 -63 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 004,00 135 004,00 135 004,00 115 900,00 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 973 281,35 109 502 104,24 78 561 398,80 55 506 228,48 23 055 170,32 19 066 576,00 9 252 517,00 721 612,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 642 941,18 642 941,18

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 642 941,18 642 941,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 11 344 054,61 11 344 054,61

Urzędy wojewódzkie 568 215,00 568 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 125,00 8 851,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 909 000,00 6 909 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 72 279,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 000,00 132 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 231,00 53 243,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 330,00

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 380 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 000,00 370 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 201 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 5 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 325,00 43 325,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 875,00 2 043,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 772 665,00 4 772 665,00

Ośrodki wsparcia 163 870,00 163 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 908,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 965 570,00 1 965 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 21 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00 33 130,00

855 Rodzina 9 344 670,68 9 359 070,68

Wspieranie rodziny 113 870,00 128 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 92 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 17 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 008,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 650,00 2 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 641 987,91 8 641 987,91

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 418 136,00 4 418 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 384 738,00 2 384 291,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 447,00

118 908 869,35 118 973 281,35Razem:

447,00

64 412,00

-447,00

90002

318,00

74,00

0,00

0,00

-392,00

85504 14 400,00

12 000,00

2 100,00

300,00

14 400,00

8,00

85219 0,00

-130,00

130,00

-8,00

85203

-13 000,00

0,00

0,00

168,00

85154

-7 000,00

61 000,00

-25 168,00

-16 000,00

0,00

1 000,00

500,00

330,00

0,00

8 012,00

19 580,00

5 260,00

670,00

14 660,00

75107 50 012,00

75023 0,00

-7 721,00

7 721,00

50 012,00

726,00

17 000,00

0,00

75011 0,00

-726,00

-17 000,00

63003 0,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 341,18 37 341,18 37 341,18 0,00 37 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

84 341,18 37 341,18 37 341,18 0,00 37 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

84 341,18 37 341,18 37 341,18 0,00 37 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

84 341,18 37 341,18 37 341,18 0,00 37 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

8 990 004,61 8 890 004,61 8 450 504,61 6 657 590,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-8 447,00 -8 447,00 -8 447,00 0,00 -8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 447,00 8 447,00 8 447,00 0,00 8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 004,61 8 890 004,61 8 450 504,61 6 657 590,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 215,00 568 215,00 563 715,00 515 590,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-726,00 -726,00 -726,00 0,00 -726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 215,00 568 215,00 563 715,00 515 590,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 721,00 -7 721,00 -7 721,00 0,00 -7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721,00 7 721,00 7 721,00 0,00 7 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 809 000,00 6 774 000,00 6 112 000,00 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 243,00 53 243,00 53 243,00 43 731,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 012,00 50 012,00 50 012,00 40 500,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 360 000,00 222 300,00 137 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 168,00 -61 168,00 -61 168,00 -7 000,00 -54 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 168,00 61 168,00 61 168,00 61 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 360 000,00 276 300,00 83 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 350 000,00 220 300,00 129 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 168,00 -61 168,00 -61 168,00 -7 000,00 -54 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 168,00 61 168,00 61 168,00 61 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 350 000,00 274 300,00 75 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

-447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 641 987,91 6 737 326,00 5 129 128,00 274 200,00 4 854 928,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 661,91 1 904 661,91 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-447,00 -447,00 -447,00 0,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418 136,00 4 418 136,00 2 809 938,00 264 200,00 2 545 738,00 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 997 252,67 43 526 075,56 21 140 720,12 7 432 770,80 13 707 949,32 19 066 576,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

-87 062,00 -70 062,00 -70 062,00 -7 000,00 -63 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

137 074,00 120 074,00 120 074,00 101 500,00 18 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

53 047 264,67 43 576 087,56 21 190 732,12 7 527 270,80 13 663 461,32 19 066 576,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 707 800,00 9 471 177,11 9 471 177,11 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 4 100 450,00

zmniejszenie

4

przed zmianą

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Dział

Urząd Gminy
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Tabela nr 4

750

900

751

630

90002

85154

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

po zmianach

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75107

75023

75011

63003

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 026 665,00 4 026 665,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 026 665,00 4 026 665,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 243 960,00 7 243 960,00 1 696 460,00 1 279 080,00 417 380,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 792,00 14 792,00 14 792,00 14 400,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258 360,00 7 258 360,00 1 710 860,00 1 293 480,00 417 380,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 870,00 113 870,00 112 670,00 103 900,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 792,00 14 792,00 14 792,00 14 400,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 270,00 128 270,00 127 070,00 118 300,00 8 770,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 285 625,00 11 285 625,00 4 719 355,00 3 184 430,00 1 534 925,00 0,00 6 566 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 930,00 14 930,00 14 930,00 14 400,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300 025,00 11 300 025,00 4 733 755,00 3 198 830,00 1 534 925,00 0,00 6 566 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Plan
z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Wspieranie rodziny85504

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

85219

855

Rozdział

85203

§
/

grupa
Dział

852

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 231,00 53 243,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 50 012,00

6 904 426,00 6 954 438,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 231,00 53 243,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 330,00

6 906 926,00 6 956 938,00Razem:

1 000,00

500,00

330,00

50 012,00

19 580,00

5 260,00

670,00

14 660,00

8 012,00

50 012,00

Tabela nr 5

50 012,00

Razem: 50 012,00

Dochody

Zmiana

50 012,00

50 012,00

Wydatki

Zmiana

50 012,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA789A0-9943-41BE-9790-93A1807FB7FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-02-28T09:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




